МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255,г. СПб, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2012 года

№ 68

О перечне должностей муниципальной службы, при назначении, на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложения №1.

2. Контроль, за исполнением Распоряжения возложить на главного специалиста по кадрам организационно-правового отдела.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Со дня вступления в силу настоящего Распоряжения признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации МО Дачное от 31.08.2009 № 34 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении, на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин

Приложение №1

к Распоряжению Местной

Администрации МО Дачное

от 29 декабря 2012 года № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности
	Наименование структурного подразделения

	Высшие муниципальные должности

	1
	Глава Местной Администрации

	Главные муниципальные должности

	2
	Заместитель Главы Местной Администрации

	3
	Главный бухгалтер Местной Администрации – Руководитель структурного подразделения Местной Администрации - Бухгалтерии

	Ведущие муниципальные должности

	4
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – организационно-правового отдела
	Организационно-правовой отдел

	5
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – отдела опеки и попечительства
	Отдел опеки и попечительства

	6
	Заместитель руководителя структурного подразделения Местной Администрации – Бухгалтерия – заместитель главного бухгалтера
	Бухгалтерия